
Usnesení 15. zasedání zastupitelstva obce Vřesina konaného dne 12. prosince 2017 

 
15/1 Zastupitelstvo obce Vřesina schvaluje program 15. zasedání Zastupitelstva obce Vřesina. 

1) Zahájení, určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu, schválení programu 

2) Kontrola usnesení 14. zasedání ZO 

3) Informace o činnosti rady 

4) Stav a plnění rozpočtu, rozpočtové opatření 

5) Výstavba tělocvičny 

6) Rozpočtové provizorium 

7) Střednědobý výhled rozpočtu na r. 2018-2022 

8) Obecně závazná vyhláška o místních poplatcích 

9) Střednědobý plán sociálních služeb 

10) Různé – investiční akce (školka, zastávky, strategické řízení) 

11) Interpelace členů zastupitelstva obce 

12) Diskuse občanů 

13) Závěr 

 

15/2 Zastupitelstvo obce Vřesina bere na vědomí kontrolu usnesení z 14. zasedání Zastupitelstva 

obce Vřesina, konaného dne 14.9.2017 bez připomínek. 

 

15/3 Zastupitelstvo obce Vřesina bere na vědomí informace o činnosti rady. 

 

15/4a Zastupitelstvo obce Vřesina bere na vědomí Zápis ze zasedání finančního výboru ze dne 

11.12.2017. 

 

15/4b Zastupitelstvo obce Vřesina bere na vědomí stav a plnění rozpočtu za 1. až 11. měsíc 2017. 

 

15/4c Zastupitelstvo obce Vřesina schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2017 (dle přílohy č. 2). 

 

15/4d Zastupitelstvo obce Vřesina schvaluje vyřazení zmařených investic z majetku obce Vřesina 

v celkovém objemu 961 220 Kč (dle přílohy č. 3). 

 

15/5 Zastupitelstvo obce Vřesina schvaluje záměr výstavby nové tělocvičny včetně kompletního 

zázemí s tím souvisejícím a to v rozsahu zpracované projektové dokumentace, která byla 

oporou  žádosti o dotaci na MŠMT a ke které bylo vydáno platné stavební povolení dne 

16.10.2017, čj. HLUC/50223/2017/OV/HL s nabytím právní moci dne 14.11.2017 a současně 

pověřuje Radu obce Vřesina pravomocemi potřebnými k rozběhnutí schváleného záměru 

a to především ke zpracování zadávací dokumentace projektu a následně k vypsání 

výběrového řízení jak na zhotovitele projektu, tak i na instituci poskytující financování obci 

Vřesina. 

 

15/6 Zastupitelstvo obce Vřesina schvaluje pravidla rozpočtového provizoria na období od 

1. ledna do schválení rozpočtu obce na rok 2018 – příjmy v neomezené výši, na investiční 

výdaje ve výši potřebné pro rozběhnutí schváleného záměru výstavby nové tělocvičny 

maximálně do výše 1 mil. Kč, na ostatní investiční výdaje dle schválených smluv a závazků a 

na neinvestiční výdaje a neinvestiční příspěvky zřízeným PO ve výši 1/12 upraveného 

rozpočtu roku 2017 měsíčně. Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového 

provizoria se stávají příjmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení. 

 

15/7 Zastupitelstvo obce Vřesina schvaluje střednědobý výhled rozpočtu na r. 2018 až 2022 (dle 

přílohy č. 4). 

 

15/8 Zastupitelstvo obce Vřesina schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2017 o místních 

poplatcích. 



Usnesení 15. zasedání Zastupitelstva obce Vřesina 12. prosince 2017 

2/2 

 

15/9 Zastupitelstvo obce Vřesina schvaluje prodloužení platnosti „Střednědobý plán sociálních 

služeb a souvisejících aktivit pro Hlučínsko 2014-2017“ do doby schválení nového 

Střednědobého plánu sociálních služeb a souvisejících aktivit pro Hlučínsko východ a 

západ. 

 

15/10 Zastupitelstvo obce Vřesina bere na vědomí Zápis ze zasedání kontrolního výboru 

ze dne 29.11.2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Petr Rončka Ing. Jaroslav Smolka 

 místostarosta obce starosta obce 


	CisOZ
	DatOZ
	Program

		2017-12-13T13:31:21+0100




